РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
сельское поселение
«ПОСЕЛОК МЯТЛЕВО»

ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ

 РЕШЕНИЕ

    От     30 сентября 2019г.                      п.Мятлево                                  № 34

О внесении изменений в решение поселкового Совета от 29.03.2019 года № 15 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО СП «Поселок Мятлево» на 2019 год

           Руководствуясь  Законом Российской Федерации от 06.10.2013года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», поселковый Совет муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение поселкового Совета от 29.03.2019 года № 15 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО СП «Поселок Мятлево» на 2019 год:
1.1. Раздел II приложения Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества МО СП «Поселок Мятлево» на 2019 год дополнить следующими сведениями:
«7. Транспортное средство – легковой автомобиль ГАЗ-3110, 1995 года выпуска, регистрационный знак О 624 КК 40; предполагаемый срок приватизации – декабрь 2019 года, средняя рыночная стоимость транспортного средства по согласованию результатов по подходам в соответствии с отчетом № 45 ООО Калужского экспертного бюро от 19.06.2019 года – 23 000 рублей.
8. Транспортное средство – автомобиль КО-440-3, 2005 года выпуска, регистрационный номерной знак М 112 СН 40, VIN – XVL48321050000964; предполагаемый срок приватизации – декабрь 2019 года, итоговая величина стоимости объекта оценки – рыночная (утилизационная) стоимость согласно отчету 42 ООО «Калужское экспертное бюро» от 25.02.2019 года равна 38 400 рублей.»

[bookmark: _GoBack]2. 	Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования    (обнародования).

Глава муниципального образования
сельское поселение «Поселок Мятлево»                                           С.В.Кузьмина